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ACTA DE BAREMACIÓN DEFINITIVA DE LA CONVOCATORIA DE 1 PUESTO DE 

TRABAJO INDEFINIDO VINCULADO AL PROYECTO “ENSAYOS CLÍNICOS 

DIRIGIDOS A PATOLOGÍA ONCOLOGÍCA EN LA MUJER – CÁNCER DE MAMA Y 

GINECOLÓGICOS”, CON LA CATEGORÍA DE TÉCNICO MEDIO (STUDY 

COORDINATOR PARA ENSAYOS CLÍNICOS), A TIEMPO COMPLETO (37,50 

H/SEMANA), CON TITULACIÓN DE LICENCIATURA/GRADO EN BIOLOGÍA, 

CIENCIAS BIOMÉDICAS, MEDICINA, ENFERMERÍA, VETERINARIA Y/O FARMACIA, 

CORRESPONDIENTE A LA OFERTA LPA 36/2023 

 

 

Los miembros del Comité de Selección nombrado por la Fundación y compuesto por 

Dña. María Gómez Peñate (Presidenta-Vocal 1), Dña. Cathaysa García Quintana 

(Vicepresidenta), D. Carlos Santana Ahumada (Vocal 2), Dña. María Desiré Artiles 

Delgado (Vocal 3), Dña. Elena Vicente Rubio (Vocal 4) y actuando como secretario con 

voz y sin voto, D. Blas Ruano González, siendo las 08:30 horas del día 20/02/2024 

acuerdan por unanimidad: 

 

1. Que transcurrido el plazo de interposición de reclamaciones contra la baremación 

provisional de la plaza, el listado de candidatos/as queda tal y como se expone a 

continuación: 

 

 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE TOTAL PUNTOS 

***5178** Martín Arraez, Ainhoa 31,30 PUNTOS 

***0402** Rodríguez Rivero, Diana 17,50 PUNTOS 

***2179** Pérez García, Cathaysa 12,35 PUNTOS 

***5752** Visiga Hernández, Ana María 11,60 PUNTOS 

***3857** Rojo Bailón, Pablo 10,60 PUNTOS 

***6204** Alfonso Bermejo, Elizabeth 10,00 PUNTOS 

***2259** Segovia Muñoz, Ángela 9,00 PUNTOS 
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***2712** Rodríguez Díaz Shaila María 8,67 PUNTOS 

***6670** Naranjo Domínguez, Claudia 7,00 PUNTOS 

***6552** León Pérez, José Ángel 6,00 PUNTOS 

***4715** González Rodríguez, Andrea 6,00 PUNTOS 

***5207** León Ríos, Laura 5,40 PUNTOS 

***7561** Roque Guerra, Airam Santiago 5,30 PUNTOS 

***2237** Aranda Sobrino, María Nieves 4,50 PUNTOS 

***0431** Pikuta, Michat 2,80 PUNTOS 

***3504** Bravo Malmierca, Mónica 0,50 PUNTOS 

***6722** Arroba Arroba, María 0,50 PUNTOS 

 

 

2. Dicha puntuación responde al siguiente desglose: 
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DNI APELLIDOS Y NOMBRE 
POSTG./MÁSTER 

/ EXPERTO 
IDIOMAS 

APL.             
INFORM. 

CONOC. 
ESPEC. 

ACT. INVESTIG. EXP. LAB. TOTAL   

***5752** VISIGA HERNÁNDEZ, ANA MARÍA 2,00 2,00 2,00 2,50 1,30 1,80 11,60 PUNTOS 

***6670** NARANJO DOMÍNGUEZ, CLAUDIA 2,00 2,00 0,50 2,50 0,00 0,00 7,00 PUNTOS 

***5207** LEÓN RÍOS, LAURA 4,00 0,00 0,50 0,00 0,90 0,00 5,40 PUNTOS 

***7561** ROQUE GUERRA, AIRAM SANTIAGO 2,00 2,00 1,00 0,00 0,30 0,00 5,30 PUNTOS 

***2259** SEGOVIA MUÑOZ, ANGELA 4,00 2,00 0,50 2,50 0,00 0,00 9,00 PUNTOS 

***5178** MARTÍN ARRAEZ, AINHOA 4,00 1,00 0,50 14,50 1,30 10,00 31,30 PUNTOS 

***3504** BRAVO MALMIERCA, MÓNICA 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,50 PUNTOS 

***6722** ARROBA ARROBA, MARÍA 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,50 PUNTOS 

***6204** ALFONSO BERMEJO, ELIZABETH 0,00 2,00 0,50 7,50 0,00 0,00 10,00 PUNTOS 

***2712** RODRÍGUEZ DÍAZ, SHAILA MARÍA 2,00 1,00 0,50 2,50 0,00 2,67 8,67 PUNTOS 

***0431** PIKUTA, MICHAT 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 1,80 2,80 PUNTOS 

***6552** LEÓN PÉREZ, JOSÉ ÁNGEL 4,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 PUNTOS 

***4715** GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, ANDREA 2,00 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 6,00 PUNTOS 

***2179** PERÉZ GARCÍA , CATHAYSA 4,00 1,00 0,00 0,00 0,15 7,20 12,35 PUNTOS 

***0402** RODRÍGUEZ RIVERO, DIANA 2,00 1,00 2,00 2,50 0,00 10,00 17,50 PUNTOS 

***3857** ROJO BAILÓN, PABLO 2,00 2,00 1,00 5,00 0,00 0,60 10,60 PUNTOS 

***2237** ARANDA SOBRINO, MARÍA NIEVES 2,00 0,00 0,00 2,50 0,00 0,00 4,50 PUNTOS 

 

 

3. Atendiendo al criterio de puntuación, resulta seleccionada Dña. Ainhoa Martín Arraez, no siendo preceptiva la realización de entrevistas, al 

existir una puntuación superior a 5 puntos entre la primera candidata y los/as restantes, tal como establecen las Bases Generales que regulan 

las Convocatorias de Empleo de la Fundación. 
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4. Si no fuera posible cubrir la plaza o fuera necesaria cubrir un mayor número de va-

cantes para cubrir la misma actividad objeto de esta convocatoria, se convocaría al 

siguiente de la lista realizando el mismo procedimiento de forma sucesiva si fuera 

necesario. En consecuencia, la Comisión de Selección resuelva comunicar la reso-

lución a la persona seleccionada, que deberá aceptar la plaza o renunciar a ella por 

escrito. 

 
 

5. Se acuerda igualmente iniciar los trámites de contratación para que la persona se-

leccionada comience a prestar servicios a la mayor brevedad posible. 

Y no habiendo más asuntos que tratar, se levanta la sesión, siendo las 08:55 horas. 

 

 

 

 

 


